Participante ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

03.077.025/0001-81, foi convocada.
01/10/2025
09:38:03

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 03.077.025/0001-81, no valor de R$ 517.194,00 (quinhentos e dezessete mil, cento e noventa
e quatro reais)

10/10/2025
09:10:37

Inabilitado

A participante ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 03.077.025/0001-
81, R$ 517.194,00 foi inabilitado. Motivo: Após a análise e julgamento dos documentos de habilitação

apresentados pela empresa ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, esta foi declarada

[...]

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 43.803.324/0001-70 526.820,9200
14/10/2025
11:07:44

Negociação encerrada
Finalizando negociação com participante F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 43.803.324/0001-70, com o valor negociado de R$ 526.820,92 (quinhentos e vinte e seis mil,
oitocentos e vinte reais e noventa e dois centavos)

14/10/2025
11:19:42

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

43.803.324/0001-70, no valor de R$ 526.820,92 (quinhentos e vinte e seis mil, oitocentos e vinte reais e
noventa e dois centavos)

29/10/2025
10:34:05

Habilitado
Habilitada a participante F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

43.803.324/0001-70
10/11/2025
13:13:14

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante F P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

43.803.324/0001-70, no valor de R$ 526.820,92 (quinhentos e vinte e seis mil, oitocentos e vinte reais e
noventa e dois centavos)

10/11/2025
13:15:16

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita
O  Agente  de  Contratação  não  aceitou  a  exequibilidade  apresentada  pela  participante  SERFI